

T.C.  
ÇAR AMBA  
ADL YARGI LK DERECE MAHKEMES  
ADALET KOM SYONU BA KANLI I

Sayı : 2023/796 Muh  
Konu : Cezaevi Personeli Sa lık Kurulu Raporları

18.10.2023

SA LIK BAKANLI I  
L SA LIK MÜDÜRLÜKLER NE

Adalet Bakanlı ı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ünün 24.04.2023 tarihli "9.512 Sözle meli Pozisyon için Personel Alım Sınav lanı" konulu ilanı ile, Çar amba Ceza nfaz Kurumlarında istihdam edilmek üzere Adalet Komisyonu Ba kanlı ımıza sınav izni verilmi tir.

14/09/2021 tarihli ve 31598 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlü e giren Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranana Sa lık artları Yönetmeli inin ;

MADDE 5 – (1) "Sa lık kurulu raporuna esas yapılan muayenelerde her bran hekimi muayene sonrası elde etti i tanı, bulgu ve kararı; e-Rapor Sistemi üzerinden elektronik ortamda veya fiziki olarak düzenlenen sa lık kurulu raporunda belirtir. Bu Yönetmelik ve ekinde yer alan sa lık artlarına uygun olmayan adayların sa lık kurulu raporunun karar kısmına unvanı da belirtilerek "Adalet Bakanlı ı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeli i ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranana Sa lık artları Yönetmeli i ve ekine göre ilgili unvanda görev yapamaz." ibaresi yazılır.

(2) Ba vurdu u unvana göre sa lık artlarını haiz olan adayın sa lık kurulu raporu karar kısmına "Adalet Bakanlı ı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeli i ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranana Sa lık artları Yönetmeli i ve ekine göre ilgili unvanda yurdun her yerinde görev yapabilir." ibaresi yazılır."

MADDE 6 - (1) nfaz ve Koruma Memuru ö rencisi ile infaz ve koruma memuru adayları, yerle tirmesini yapacak birimin düzenleyece i resmi yazı ile sa lık kurulu raporu almak üzere tam te ekküllü hastanelere müracaat ederler.

(2) Resmi yazı ile istenen sa lık kurulu raporlarının sonuçları, talepte bulunan birime tam te ekküllü hastane tarafından gönderilir. " hükmü yer almaktadır.

nfaz ve Koruma Memuru olarak atanmaya hak kazanan adaylara ili kin ilan Adliyemiz internet sitesinde 18.10.2023 tarihinde yayımlanmı ve adayların en geç 17/11/2023 tarihine kadar sa lık kurulu raporu dahil belgeleri ibraz etmeleri gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde belgeleri ibraz etmeyenlerin atama i lemleri iptal edilece inden önem arz etmektedir.

Bu itibarla, personel alımı ilanı kapsamında ba arılı/asil olan adayların atama/yerle tirme i lemlerine esas olmak üzere;

Kurumunuza elden getiren nfaz ve Koruma Memurlu u unvanındaki aday hakkında "Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranana Sa lık artları Yönetmeli i" uyarınca düzenlenecek sa lık kurulu raporunun herhangi bir gecikmeye mahal vermeksizin VED L KLE Ba kanlı ımıza gönderilmesi hususunda gere ini rica ederim.

**Mehmet YEN KAYA-174737**  
**Adalet Komisyonu Ba kamı**  
*e-imzalıdır*

**Ekler :**

- Sözlü sınav sonucu

**ÖNEMLİ NOT :** Herhangi bir nedenle askerlikten muaf olan adayların sa lık kurulu raporuna sevk edilirken muafiyetlerine ili kin sa lık raporu ile birlikte de erlendirilmesi amacıyla sevk edilen hastaneye muafiyet raporunun sunulması ve muafiyetine ili kin durumun sa lık kurulunda de erlendirilerek atama yapılacak unvanda görev yapıp yapmayaca mın de erlendirilmesi gerekmektedir.

